
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

 
 

RESOLUÇÃO Nº 49/2014 
 

  
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de 
16/07/2014, tendo em vista o constante no processo nº 23078.001690/2014-

20, nos termos do Parecer nº 42/2014 da Comissão de Legislação 
 

 

 

RESOLVE 

 

 

 

INDEFERIR o pedido de concessão de um segundo semestre adicional, 

requerido pelo acadêmico VICENTE DA SILVEIRA LIMBERGER, cartão nº 
142159, do Curso de Ciências Econômicas. 

 

 
 

 

 

Porto Alegre, 16 de julho de 2014. 

 

 

 

 

 (o original encontra-se assinado) 

RUI VICENTE OPPERMANN, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 
 


